BO
LETIM

  IN
TERN

O

D
A  SEÇÃO

  JU
D

ICIÁRIA  D
O

  RIO
 D

E JAN
EIRO

PORTARIAS – DIRFO

O  J U I Z   F E D E R A L – DIRETOR  DO FORO  E CORREGEDOR

PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA  FEDERAL DE 1º

GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

PORTARIA Nº 627 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
LOTAR, provisoriamente, os servidores abaixo relacionados, da categoria funcional de
Analista Judiciário/Execução de Mandados, Área Judiciária, NS-A-1, na Subsecretaria
de Distribuição e Atividades Judiciárias, a partir de 15.04.2003.
· ALEXANDRE PINHEIRO CAMPOS DE FARIA
· VANESSA DE SOUZA CARDOZO
· WAGNER SEBASTIAN LOPES DA SILVA
DESIGNAR os supracitados servidores para exercerem a função comissionada de
Executante de Mandados (FC 05), a partir da publicação desta portaria.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
THEOPHILO ANTONIO MIGUEL FILHO
JUIZ FEDERAL – DIRETOR DO FORO

PORTARIAS – SRH

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, usando a competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 011 –

GDF, de 26 de março de 2003,

PORTARIA Nº 128 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor MÁRCIO DE OLIVEIRA PEREIRA, Técnico
Judiciário/Segurança e Transporte, Área de Serviços Gerais, NI-C-11, matrícula nº
12.028, para substituir a Oficiala de Gabinete (FC 05) do Juizado Especial Federal de
Volta Redonda, MARIA DAS DORES ALVES PEREIRA, no período de 22.04.2003 a
01.05.2003, em virtude de férias regulamentares da titular.

Publicação semanal -  Ano XI   -  Período: 16-04  a  22-04-2003

Dr. Theophilo Antonio Miguel Filho
Juiz Federal – Diretor do Foro

Dra. Maria Regina R. Cosentino
Diretora Geral

Diagramação e impressão:
Subsecretaria de Documentação e Divulgação  - SDD/Sepub

Publicado na Intranet em  22.04.03
Periodicidade: SEMANAL / Tiragem: 115 exemplares

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro
Av. Rio Branco, 243  - Centro / RJ

Justiça Federal de 1ª Instância – Rio de Janeiro

2222

PORTARIA Nº 129 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ADRIANA PRIOR SOARES
ESTEVES, Analista Judiciário/Execução de Mandados,
Área Judiciária, NS-A-1, matrícula nº 12.820, para
substituir a Diretora de Secretaria (CJ 3) da 2ª Vara
Federal de Niterói, RENATA BENEVIDES CARVALHO
CHAVES, no período de 12.05.2003 a 21.05.2003, em
virtude de férias regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 130 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR o servidor SALVADOR CARAFILAKIS,
Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-A-5,
matrícula nº 12.119, lotado na Subsecretaria de
Informática, da função comissionada de Assistente I
(FC 01), a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 131 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor EDSON DE LIMA AGUIAR,
Técnico Judiciário/Operação de Computadores, Área de
Apoio Especializado, NI-A-4, matrícula nº 12.491, lotado
na Subsecretaria de Informática, para exercer a função
comissionada de Assistente I (FC 01), a partir da
publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 132 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR o servidor MÁRCIO MANOEL DA
CUNHA, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-5,
matrícula nº 12.176, da função comissionada de
Assistente IV do Juiz Substituto (FC 04) da 1ª Vara
Federal Criminal, a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 133 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR a servidora CÉLIA REGINA MACEDO
DE BRITO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
NI-C-15, matrícula nº 11.205, da função comissionada
de Assistente III (FC 03) da 1ª Vara Federal Criminal,
a partir da publicação desta portaria.
DESIGNAR a servidora em tela para exercer a função
comissionada de Assistente IV do Juiz Substituto (FC
04) da 1ª Vara Federal Criminal, a partir da publicação
desta portaria.

PORTARIA Nº 134 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR o servidor MARCELO MAIA
LOURENÇO, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-
A-5, matrícula nº 12.002, da função comissionada de
Assistente I do Juiz Substituto (FC 01) da 1ª Vara
Federal Criminal, a partir da publicação desta portaria.
DESIGNAR o servidor em tela para exercer a função
comissionada de Assistente III (FC 03) da 1ª Vara
Federal Criminal, a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 135 DE 22 DE ABRIL DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor LUIZ FERNANDO DE SOUZA
SAMPAIO, Analista Judiciário, Área Administrativa,
NS-A-4, matrícula nº 12.257, para exercer a função
comissionada de Assistente I do Juiz Substituto (FC
01) da 1ª Vara Federal Criminal, a partir da publicação
desta portaria.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

3333

BOLETIM INTERNO
Publicação semanal da Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Ano XI, 4ª semana de abril / 2003 – Período: 16.04  a  22.04.03

Publicado na Intranet em 22.04.03

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO-Sagab / SRH-Selot-Secad-Seben / SOF / SG-Seasg

Reprodução: Mecanografia / SDD

4444

Poder Judiciário – Justiça Federal
Seção Judiciária do Rio de Janeiro